

SZÁMLA (Invoice)

Készült a 23/2014/VI.30. NGM rendeletnek megfelelő szoftverrel

1/3. példány, 1/2. oldal

Szállító (Seller): CleansBerg Kft. 2330 Dunaharaszti Kőrísa u. 2. Bank: HU25 117634266635388300000000 Adószám (tax nr.): 13994682-2-13 EU adószám (EU VAT nr): HU13994682 Tel. (Phone): 24/659-620 Jövedéki engedélyszám: HU01588603001 (Excise license number)		Vevő (Buyer): Obec Kajal IČO 00306029 2021153574 92592 SK- Kajal Kajal č 20. Bank: Adószám (tax nr.): EU adószám (EU VAT nr): Tel. (Phone):		
Telj. kelte (Delivery date): 2021. 12. 02.	Számla kelte (Invoice date): 2021. 12. 02.	Fiz. mód (Payment method): Átutalás/Átutalás	Fiz. határidő (Payment date): 2021. 12. 10.	Sorszám (Invoice no.): WZ-2021/7356

Paritás (Terms of delivery): Nettó súly (Net weight): 1 480,00 kg Bruttó súly (Gross weight): kg Csomagszám (Packages):	Bank: OTP BANK IBAN: HU25 117634266635388300000000 SWIFT: OTPVHUB
--	---

Devizaárfolyam / currency rate (2021. 12. 01.): 1 EUR = 364,35 Ft

Forrás (references): Szállító 2021/1051

Megjegyzés (notes):

MZS

Farkas Livia +421 918 831 940

Sz.	Cikkszám (Item no.)	Megnevezés (description)	Paraméter
VTSZ	Egységár (net unit price)	Kedv. Mennyiség (discount) (quantity) (unit)	Nettó érték (net amount) ÁFA % (VAT) ÁFA érték (VAT amount) Bruttó érték (Gross amount)
1.	19491	Bergosept ezüstkolloid tartalmú univerzális tisztítószer szf. 500ml	3,89 0% 12 db 46,68 27% 12,60 59,28
2.	19492	Bergosept ezüstkolloid tartalmú üveg tisztító szf. 500 ml	3,89 0% 12 db 46,68 27% 12,60 59,28
3.	4631 34022090	Kitchen queen 750ml SK	5,69 0% 10 db 56,90 27% 15,36 72,26
4.	19736 34022090	GREENAPPLE FLOOR 10 KG	78,90 0% 1 db 78,90 27% 21,30 100,20
5.	19753 34022090	D5 DEGREASER 10 L	115,90 0% 1 db 115,90 27% 31,29 147,19
6.	3579 34029010	TNT 1L (*)	20,00 0% 6 liter 120,00 27% 32,40 152,40
7.	3556 34029010	ACID 12 10L (*)	114,90 0% 1 db 114,90 27% 31,02 145,92
8.	24575 84248900	Saválló szórófej + flakon 1l	6,20 0% 2 db 12,40 27% 3,35 15,75
9.	16880 340220	ACID 3 Apple 5 liter	29,80 0% 1 db 29,80 27% 8,05 37,85
10.	19308 33074900	Milano parfümolaj szórófejes 500ml SK	9,55 0% 6 db 57,30 27% 15,47 72,77
11.	19053 33074900	Toscana parfümolaj szórófejes 500 ml	9,55 0% 6 db 57,30 27% 15,47 72,77
12.	3474 3402209000	Kitchen mosogató citrom 5L	9,98 0% 1 db 9,98 27% 2,69 12,67
13.	18112 3402209000	Kitchen Washing Detergent Orange 5L	9,98 0% 1 db 9,98 27% 2,69 12,67

Ssz.	Cikkszám (Item no.)	Megnevezés (description)					Paraméter	
VTSZ	Egységár (net unit price)	Kedv. (discount)	Mennyiség (quantity)	Egység (unit)	Nettó érték (net amount)	ÁFA % (VAT)	ÁFA érték (VAT amount)	Bruttó érték (Gross amount)
14.	19687							
340220	17,19	0%	3 db		51,57	27%	13,92	65,49
15.	19686							
340220	17,98	0%	3 db		53,94	27%	14,56	68,50
16.	19596							
382000000	29,90	0%	2 db		59,80	27%	16,15	75,95
17.	19494							
	25,90	0%	1 db		25,90	27%	6,99	32,89
18.	19504							
39249000	0,01	0%	1 db		0,01	27%	0,00	0,01
19.	19378							
	25,98	0%	1 db		25,98	27%	7,01	32,99

Számlaérték részletezése:
(tax summary)

Adókulcs (tax rate)	Adóalap (tax basis)	Adó (tax amount)	Összesen (gross amount)
27%	973,92 EUR	262,92 EUR	1 236,84 EUR
Forintban:	354 847,78 Ft	95 794,87 Ft	450 642,65 Ft
Fizetendő (total charges):			1 236,84 EUR

Tisztelt Partnerünk!

Cégünk vezetése úgy döntött, hogy átállunk az elektronikus számlázásra.

Ehhez az átálláshoz szükségünk van egy e-mail címre, amelyen Önök fogadni tudják a tőlünk érkező elektronikusan küldött számlákat.

Kérjük, hogy az iroda@cleansberg.hu e-mail címre küldjék el ezt az e-mail címet, melyre válaszul egy beleegyező nyilatkozatot fogunk mellékelni.

Köszönjük együttműködésüket!

(*) A csillaggal jelölt tételeknél a csomagolás-termékdíj kötelezettség az eladót terheli.

Kiállító (Seller)

CLEANSBERG KFT.
2330 Dunaharaszti, Kőrösfű u. 2.
Adószám: 13994052-2-13
Tel.: +36 24/659-620
OTP 11742180-20081933-00000000

VEVŐ PÉLDÁNYA

Átvevő (Buyer)